РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012.                                             №  19                                         х. Савоськин
	Внесение изменений   в постановление

от 13.10.2011.№ 72    «О долгосрочной

целевой   программе    Савоськинского  сельского     поселения         «Культура
Савоськинского сельского поселения на 2012 – 2014 годы»

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 15.12.2011 года № 107  «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложении к долгосрочной целевой программе Савоськинского сельского поселения «Культура Савоськинского сельского поселения (2012 – 2014 годы)»:
           а) цифры «896,3» заменить цифрами «1145,7»;

           б) цифры «307,3» заменить цифрами «366,8»;

           в) цифры «1203,6» заменить цифрами «1512,5»;
           г) цифры «3644,4» заменить цифрами «3953,3»;

           д) цифры «947,3» заменить цифрами «1006,8»;

           е) цифры «2697,1» заменить цифрами «2946,5».
          2. Сектору экономики и финансов Администрации Савоськинского сельского поселения  (Назаренко С.М.) предусмотреть ассигнования на реализацию долгосрочной целевой программы «Культура Савоськинского сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

3. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Савоськинского
сельского поселения                                                   А.И.Барачковская